— 2 K 50 h. Nekrologia za wiersz pettowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2320.

Lwów, poniedziałek dnia 18. (31.) maja 1915.

Rok V.

POSTANOWIENIA OBOWIĄZUJĄCE.

Wojenny General-Gubernator Galicji, General-Adjutant, hrabia Bobriński, na mocy punktów 1., 2. i 3. art. XIX. Przepisów o miejscowościach, uznanych za będące na stopie wojennej, postanowił:

W uzupełnieniu postanowienia obowiązującego z dnia 31. października 1914 r. w razie wykrycia w obrębie Wojennego General-Gubernatorstwa Galicji sprzedaży zarówno do domu, jak i na miejscu napojów spirytusowych, wyrobów wódczanych i wina, poddawać konfiskacie poza ustanowioną grzywną, wszystkie znalezione zapasy spirytusu, wyrobów wódczanych i wina

Lwów, dnia 12. (25.) maja 1915 r.

Wojenny General-Gubernator Galicji
General-Adjutant hr. Bobriński.

Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.**Z KWATERY ZWIERZCHNIEGO WODZA NACZELNEGO.**

17. (30.) maja.